
Lesy České republiky, s.p. ersiovz:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1.

Datum změny: 7. 6. 2021

Název VZ / stavby: Nátěry venkovního pláště a střechy - Ramzová 256

Zhotovitel: JAMESING s.r.o., U Parku 2869/5, 702 00, Ostrava, IČO: 28646479

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Název akce (majetku):
Chata Ramzová 256

Charakter akce:

1 N IP NP

Čísla objektů:
SO 1

Stavební díly:
783

Popis změny:
Jedná se o MNP a VCP při provádění nátěrů venkovního pláště a střechy rekreačního zařízení Ramzová 
č.p. 256, kdy je nutné u střešní krytiny na severní části objektu odstranit původní vrstvy nátěrů.
Zdůvodnění změny:
V rámci realizace zakázky bylo zjištěno, že na střešní krytině severní strany objektu jsou zbytky min. tří 
starých nátěrů včetně jedné zřejmě původní zhruba 30 let staré základové barvy s tím, že jsou všechny 
značně nesoudržné a nelze je tedy přetřít novou vrstvou nátěru. Při okartáčování je nelze zcela odstranit 
a je nutné je oškrábat nebo obrousit. V rámci MNP tak byla na určené ploše odečtena položka 
okartáčování a následně přičtena v rámci VCP položka broušení a škrábání v poměru 50/50.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Bez autorského dozoru.

Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne - bez DSPS

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 9. 7. 2021

do ceny:

snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00

N: 7.805,35

Bilance:

14.796,72 Kč bez DPHZvýše 
ní ceny o:

(Kč bez DPH)

l: 0,00

N: 22.602,07

Konečná celková cena akce po změně 14.797,00 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 285.167,00 Kč bez DPH

Způsob ocenění VCP a MNP: dle SoD, č. IV, odst. 2, písmeno a); b)

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: Podp

Zástupce objednatele - jméno: Datum: Podp

Zástupce uživatele - jméno. Datum: Podp

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Rozpočet.

Poznámka: (např. údaj ve stavebním deníku)
Změna zapsána ve stavebním deníku.





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-02
Stavba: Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256 - MNP, VCP

KSO:
Místo: Lípová-Iázně, Ramzová

CC-CZ:
Datum: 7.6.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

42196451
CZ42196451

Zhotovitel:
JAMESING s.r.o.

IČ:
DIČ:

28646479

Projektant: IČ:
DIČ:

Z racovatel: IČ:
DIČ:

ozn m a:
MNP a VCP k zakázce č. S941/2021/052.

Cena bez DPH 14 797,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 14 797,00

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
3 107,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 904,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:
■P‘ G. dc

vitel

 a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-02

Stavba: Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256 - MNP, VCP

Místo: Lipová-lázně, Ramzová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: JAMESING s.r.o.

Datum: 7.6.2021

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2021 02 Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256 - 
MNP, VCP

14 797,00 17 904,00

14 797,00 17 904,00

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nátěry venkovního pláště a střechy Ramzová 256 - MNP, VCP

Místo: Lipová-lázně, Ramzová Datum: 7.6.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: JAMESING s.r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 796,72

D PSV Práce a dodávky PSV 14 796,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 796,72

1 K 783501223
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru 
sklonu přes 30° do 60“ okartáčováním

m2 -223,010 35,00 -7 805,35 CS ÚRS 2021 01

w -223,01 "odečet neprovedeného okartáčování plochy střechy 
na severní straně (pohledu)

-223,010

2 K 783506821
Odstranění nátěrů z krytiny sklonu přes 30“ do 60“ 
obroušením

m2 111,505 121,00 13 492,11 CS ÚRS 2021 01

w 216,58*0,5 "obroušení starých nátěrů na 50 % plochy střechy 
na severní části (severní pohled)
4,61*0,5 "obroušení starých nátěrů na 50 % plochy vikýře na 
severní části (západní pohled)

108,290

w 2,305

w 1,82*0,5 "obroušení starých nátěrů na 50 % plochy vikýře na 
severní části (východní pohled)

0,910

w Součet 111,505

3 K 783506825
Odstranění nátěrů z krytiny sklonu přes 30“ do 60“ 
oškrábáním

m2 111,505 81,70 9 109,96 CS ÚRS 2021 01

w 216,58*0,5 "oškrábání starých nátěrů na 50 % plochy střechy 
na severní části (pohledu)

108,290

w 4,61*0,5 "oškrábání starých nátěrů na 50 % plochy vikýře na 
severní části (západní pohled)

2,305

w 1,82*0,5 "oškrábání starých nátěrů na 50 % plochy vikýře na 
severní části (východní pohled)

0,910

w Součet 111,505

Strana 1 z 1





1. kopie listu č.

f
Datum Denní záznamy stavby

vTX -jr^r—pr-——^

Í\Jf-\n íbbuf '/> tVfcLfe- 6Flc. XíIU--p / fJr:,i^y^.eb7h-

£-řV // 2 (', ajH
° '

G

1 -( V) ’ /O' / fO ', y y, , ;p/9- .2,'v we T- -< ^ ''o -A ' ' ' 2"ť1

■ r.b.zz/ /<ŮMflLoc >k//

- ^vy tyOity/ty čutAjf/Miý ZZptyAJJXJ btyCz , ř^Oé^ty
'///á"Ž. &Á/fvf<u-ř'U'/ (tXA/šfjUyfcčx 't hrÁ/jk' ' Z/tytyfcZ -V <•

«* fij/fhty M-f^>AJvUy /tó^/yZ-Jisti-Cf ' Z Ul^óbL/T tyty / /t/AXup
íicxu’buy } /šc/Atr a/XiXi/ bx / b/tyxx tybty šor/Vs foty/// ■

ty ÁAtyZj? /ty>Ajty,'U//s tJ: tyb/Aty 'sf4.JA.X-/ . ■;
.- K// ÍXtyŘA// Si/f/AJT /‘.J sb/ÁAf bOóty/S/ 'ty tpA<jtyótyty

^Vt/oAStyty ty'/~Zé<Z f $ f/XíftX/ tytyty'tytyMs/ty tytyA/M./ J

- ÁYL bAJ0l/U éfXcé-XOOAfAj .tyty 4 ty Z O /ty/ZOtyxty y tyf '
ty j/ro <:7/l/A.yb ůbxrJnty /?&£, 'Ar??;/'4í tyty/Ábty
tyí/otyy/(ty ff/tylt/ tyty/f tyty/tyty .

-- frtyty /M/f-7) čSty/Jz /Jc//}'f /boťgbxiX /sXax<:/Xij- p
ZXbJbýA^ (/ búXZxu šo/<bc> , Zxap tyj(-£ ..Jkhčp/tyty
H- M3 • ... 7 ■ 

- 4bZ"Ab D?btyjr ťtyb/ tytyjpiíx /š
£l//líJ/Sá % ' (Vty/l/y e Óipbj / Atys 






